ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

16.07.2013                                                                                                        №87
О принятии Попова В.А. на учет
в качестве  нуждающегося в жилых
помещениях
            В связи с заявлением Попова Василия Александровича от 17.06.2013г., на основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в  жилых помещениях по категории: участник боевых действий в Чеченской республике, а также участник в борьбе с терроризмом на территории Республики Дагестан
	ФИО
	Год

рождения
	Адрес места регистрации
	Состав семьи
	Основание постановки

	Попов Василий Александрович
	1983
	Астраханская область, Харабалинский район, село Кочковатка, улица Гагарина,
дом 7
	4
	общая площадь жилого помещения менее учетной нормы площади жилого помещения, установленной  МО «Кочковатский сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                     К.С. Бурамбаев